ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

04 июня 2020 года  № 106-7

Санкт-Петербург

О режиме работы избирательных комиссий

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В связи с подготовкой и проведением общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

04.06.2020 № 186-2 «О режиме работы избирательных комиссий при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 11 решила:

1. Установить следующий режим работы Территориальной

избирательной комиссии № 11

с 5  по 29 июня 2020 года с понедельника по пятницу с 9.00 до 19.00

часов,

в субботу, воскресенье, праздничный день - с 10.00 до 14.00 часов.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию

3. Проинформировать избирателей о режиме работы избирательных

комиссий.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П.Басин